
ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ Πρωτοκολ.

Προκήρυξη :
Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2021
Αριθ. Πρωτ.: 20004/10-09-2021

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
ΣΥ

Ν
ΕΧ

Ο
Μ

ΕΝ
Η

Σ 
Α

Ν
ΕΡ

ΓΙ
Α

Σ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
Μ

Η
 Σ

ΥΝ
ΕΧ

Ο
Μ

ΕΝ
Η

Σ 
Α

Ν
ΕΡ

ΓΙ
Α

Σ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
Σ 

ή 
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
 Π

Ο
ΛΥ

ΤΕ
Κ

Ν
Η

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ 

ή 
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
 Τ

ΡΙ
ΤΕ

Κ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

ή 
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
 Μ

Ο
Ν

Ο
ΓΟ

Ν
ΕΪ

Κ
Η

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ

Α
Ν

Η
ΛΙ

Κ
Α

 Τ
ΕΚ

Ν
Α

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Β
Α

ΣΙ
Κ

Ο
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

Δ
ΕΥ

ΤΕ
ΡΟ

Σ 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Σ 
(Ν

αι
 ε

άν
 ισ

χύ
ει

)

ΕΜ
Π

ΕΙ
ΡΙ

Α
 (σ

ε 
μή

νε
ς,

 μ
έχ

ρι
 8

4 
μή

νε
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ 
Μ

Ε 
Π

Ο
ΣΟ

ΣΤ
Ο

 Τ
Ο

ΥΛ
Α

ΧΙ
ΣΤ

Ο
Ν

 5
0%

 (Ν
αι

 ε
άν

 
ισ

χύ
ει

)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Γ

Ο
Ν

ΕΑ
, Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ,

 Α
Δ

ΕΛ
Φ

Ο
Υ 

ή 
ΣΥ

ΖΥ
ΓΟ

Υ
(Ν

αι
 ε

άν
 ισ

χύ
ει

)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)
18494 ΑΓΓΕΛΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΕ178292 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 19,70 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100 394,00 25    519,00 1

           
           

Η Επιτροπή            
           
           
           

Κασαπίδης Ιωάννης            
           
           

Αντωνιάδου Ζωή            
           
           

Παρασκευοπούλου Θεανώ            

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
α)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
β)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (2
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (3
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (4
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (5
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(8
)

so
rt 

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
Η

Ν
Η

Σ 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ

so
rt 

 Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
0)

Ειδικότητα : ΔΕ  ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ (ΜΕ ΚΑΡΤΑ ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ)

ΑΡ
ΙΘ

. Π
ΡΩ

ΤΟ
Κ.

ΕΠ
Ω

ΝΥ
Μ

Ο

Ο
ΝΟ

Μ
Α

Ο
ΝΟ

Μ
Α 

ΠΑ
ΤΡ

Ο
Σ

ΑΡ
ΙΘ

Μ
.

 Τ
ΑΥ

ΤΟ
Τ.

Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α
 8

Μ
Η

Ν
Η

Σ 
Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

ΛΗ
ΣΗ

Σ 

ΕΝ
ΤΟ

Π
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

Κ
ΥΡ

ΙΑ
 Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ

Έδρα Υπηρεσίας : Γ. ΚΑΠΕΤΑ 17ΚΙΛΚΙΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
Υπηρεσία : ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ

Σελίδα 1

ΑΔΑ: Ψ357ΩΕΧ-ΤΤΞ



Προκήρυξη :
2/2021

Αριθ. Πρωτ.:19999/10-9-2021

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
ΣΥ

Ν
ΕΧ

Ο
Μ

ΕΝ
Η

Σ 
Α

Ν
ΕΡ

ΓΙ
Α

Σ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
Μ

Η
 Σ

ΥΝ
ΕΧ

Ο
Μ

ΕΝ
Η

Σ 
Α

Ν
ΕΡ

ΓΙ
Α

Σ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
Σ 

ή 
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
 Π

Ο
ΛΥ

ΤΕ
Κ

Ν
Η

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ 

ή 
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
 Τ

ΡΙ
ΤΕ

Κ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

ή 
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
 Μ

Ο
Ν

Ο
ΓΟ

Ν
ΕΪ

Κ
Η

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ

Α
Ν

Η
ΛΙ

Κ
Α

 Τ
ΕΚ

Ν
Α

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Β
Α

ΣΙ
Κ

Ο
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

Δ
ΕΥ

ΤΕ
ΡΟ

Σ 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Σ 
(Ν

αι
 ε

άν
 ισ

χύ
ει

)

ΕΜ
Π

ΕΙ
ΡΙ

Α
 (σ

ε 
μή

νε
ς,

 μ
έχ

ρι
 8

4 
μή

νε
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ 
Μ

Ε 
Π

Ο
ΣΟ

ΣΤ
Ο

 
ΤΟ

ΥΛ
Α

ΧΙ
ΣΤ

Ο
Ν

 5
0%

 (Ν
αι

 ε
άν

 ισ
χύ

ει
)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Γ

Ο
Ν

ΕΑ
, Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ,

 Α
Δ

ΕΛ
Φ

Ο
Υ 

ή 
ΣΥ

ΖΥ
ΓΟ

Υ
(Ν

αι
 ε

άν
 ισ

χύ
ει

)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

18494
ΑΓΓΕΛΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

ΑΕ178292 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 19,70 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100 394,00 25    519,00 1
 0          0,00  
 0          0,00  

Η Επιτροπή  0          0,00  
 0          0,00  
 0          0,00  
 0          0,00  

Κασαπίδης Ιωάννης  0          0,00  
 0          0,00  
 0          0,00  

Αντωνιάδου Ζωή  0          0,00  
 0          0,00  
 0          0,00  

Παρασκευοπούλου Θεανώ  0          0,00  
 0          0,00  
 0          0,00  
 0          0,00  
 0          0,00  
 0          0,00  
 0          0,00  
 0          0,00  
 0          0,00  
 0          0,00  
 0          0,00  
 0          0,00  
 0          0,00  
 0          0,00  
 0          0,00  
 0          0,00  
 0          0,00  
 0          0,00  
 0          0,00  
 0          0,00  
 0          0,00  
 0          0,00  
 0          0,00  
 0          0,00  
 0          0,00  
 0          0,00  
 0          0,00  
 0          0,00  
 0          0,00  
 0          0,00  
 0          0,00  
 0          0,00  
 0          0,00  
 0          0,00  

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
Υπηρεσία : ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ                                                 ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :
Έδρα Υπηρεσίας : Γ. ΚΑΠΕΤΑ 17ΚΙΛΚΙΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα :  ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ (ΜΕ ΚΑΡΤΑ ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ)
Α.

Μ
.

ΕΠ
Ω

ΝΥ
Μ

Ο

Ο
ΝΟ

Μ
Α

Ο
ΝΟ

Μ
Α 

ΠΑ
ΤΡ

Ο
Σ

ΑΡ
ΙΘ

Μ
.

 Τ
ΑΥ

ΤΟ
Τ.

Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α
 8

Μ
Η

Ν
Η

Σ 
Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

ΛΗ
ΣΗ

Σ 

ΕΝ
ΤΟ

Π
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

Κ
ΥΡ

ΙΑ
 Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(8
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
0)

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
α)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
β)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (2
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (3
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (4
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (5
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(6
)

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 409

ΑΔΑ: Ψ357ΩΕΧ-ΤΤΞ



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ Προκήρυξη :
Υπηρεσία : ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ       Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2021
Έδρα Υπηρεσίας : Γ. ΚΑΠΕΤΑ 17ΚΙΛΚΙΣ Αριθ. Πρωτ.: 20007/10-09-2021
Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα : ΔΕ  ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ (ΜΕ ΚΑΡΤΑ ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ)

18380 Λ483435 ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

Κασαπίδης Ιωάννης Αντωνιάδου Ζωή Παρασκευοπούλου Θεανώ

ΑΡ
ΙΘ

. 
ΠΡ

Ω
ΤΟ

Κ.

ΕΠ
Ω

ΝΥ
Μ

Ο

Ο
ΝΟ

Μ
Α

Ο
ΝΟ

Μ
Α 

ΠΑ
ΤΡ

Ο
Σ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

Η Επιτροπή

ΑΡ
ΙΘ

Μ
.

 Τ
ΑΥ

ΤΟ
Τ.

ΑΔΑ: Ψ357ΩΕΧ-ΤΤΞ


		2021-09-15T10:54:47+0300
	Athens




